Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от  28.02.2007 № 21-рг

п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 102-ФЗ           "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции" и о признании утратившим силу отдельных положений Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции" и в соответствии с областным законом от 11.11.2005 № 556-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов области государственными полномочиями округа и муниципальных районов области государственными полномочиями в области регулирования оборота алкогольной продукции, пива и применения контрольно-кассовой техники":

1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью "Березка"      (ООО "Березка") лицензию (Д 228441 от 28 февраля 2007 года, регистрационный № 4) на осуществление розничной продажи алкогольной продукции с 1 марта 2007 года по 1 марта 2012 года в следующих магазинах, принадлежащих ООО "Березка":

магазин "Иринка" д. Черное Мойкинского поселения;

магазин "Аленка" д. Мойка Мойкинского поселения;

магазин "Северянка" д. Григорьево Мойкинского поселения.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района, заведующую экономическим отделом Бабаркину В.Н.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

№ 53р

О выдаче лицензии ООО "Березка"